PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S773 - Bomber Bizflame Rain multinorma
Hi-Vis
Collezione: Bizflame Antipioggia

Gamma: Protezione ignifuga
Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Questo bomber completamente impermeabile offre una protezione multi-
norma in condizioni pericolose. Le caratteristiche includono resistenza
chimica e un cappuccio staccabile.

Bizflame Antipioggia

La linea multi rischio di Portwest & una collezione di alta qualita,
totalmente certificata secondo i seguenti standard: EN ISO 20471 alta
visibilita, EN343 impermeabilita e traspirazione, EN ISO 14116 resistenza
ignifuga, EN1149 antistaticita.

Protezione ignifuga

Questa gamma Ignifuga leader del settore offre una protezione multi-norma
per ambienti pericolosi. La grande qualita dei nostri prodotti & il risultato di
anni di esperienza e dell’utilizzo delle pil avanzate tecnologie. Siamo
impegnati nel salvaguardare la salute e la sicurezza di chi lavora con una
vasta gamma di prodotti adatti ad ogni esigenza.

Norme

EN ISO 14116 Indice 3

EN 1149 -5

EN 13034 Tipo PB [6]

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 343 Class 3:1 X

Caratteristiche

- Tessuto impermeabile ignifugo contro la penetrazione dell'acqua
- Antistatico

- Tasca interna sul petto

- Polsini a costine per calore e comfort

- Totalmente foderato e imbottito per intrappolare il calore

- Banda riflettente ignifuga cucita Premium

. Tessuto traspirante per allontanare 1'umidita dal corpo mantenendo chi
lo indossa fresco, asciutto e comodo

- Cuciture nastrate per fornire una maggior protezione
- 4 tasche ampie
- Tasca per cellulare

- Zip doppio verso per un facile accesso
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S773 - Bomber Bizflame Rain multinorma Hi-Vis
Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777 14300 01 EO00 00

(Organismo certificatore n..: 2777)

SGS FIMKO OY (Organismo certificatore n..: 0598)
P.O. Box 30 (Sarkiniementie 3)

00211, Finland

Contatta: sgs.fimko@sgs.com

Certificato numero: 0598

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Colour

Item
S7730RRXS
S7730RRS
S7730RRM
S7730RRL
S7730RRXL
S7730RRXXL
S7730RRXXXL
S7730RR4XL

Weight(Kg)
1.5000
1.6500
1.7200
1.7900
1.8100
1.8100
1.9000
2.0020

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Cubic(m?®)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108309597
5036108207039
5036108207022
5036108207015
5036108207046
5036108207053
5036108207060
5036108305247

DUN14

15036108798176
15036108694027
15036108694010
15036108694003
15036108694034
15036108694041
15036108694058
15036108794314

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Jul-2022)




